מכללת סמינר הקיבוצים
כנס תל אביב-יפו לחינוך מתקדם

# מחשבה רבת-תחומית בחינוך ההומניסטי

## לחבר את הקצוות מְשִׁיחַ מְבַדֵּל לְשִׁיחַ מְשִׁיחַ

דברי הכנס הארצי ה-12 לחינוך מתקדם
התקיים בי"ח באייר תשע"ז, 14 במאי 2017

כרך מס' 13, אייר תשע"ח - מאי 2018

מכללת סמינר הקיבוצים
הכנס לחינוך מתקדם

# מחשבה רבת-חומית בחינוך ההומניסטי

לחבר את הקצוות
משיח מבידל לשיח משתף

דברי הכנס הארצי ה-12 לחינוך מתקדם
מיום י"ח באייר תשע"ז, 14 במאי 2017

כרך מס' 13, אייר תשע"ח – מאי 2018

עורכת: תמר קטקו
עריכת הטקסט: תמר שקד
עימוד ועיצוב העטיפה: יהודית בר נתן
הדפסה: דפוס חבצלת, תשע"ח

ISSN 1565-8376

כתב העת מחשבה רב־תחומית בחינוך ההומניסטי יוצא לאור על ידי קתדרת אונסקו לחינוך הומניסטי, המכון לחינוך מתקדם; מכללת סמינר הקיבוצים, המכללה לחינוך, לטכנולוגיה ולאמנויות.